KAJO SH.r.K

PASQYRAT FINANCIARE 2016

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqgyrave financiare.

PASQYRA E PERFORMANCIES
PER VITIN E MBYLLUR ME 31 DHJETOR 2016
(TE GJIITHA SHUMAT JANE NE LEKE)

A. Pasqgyra e té ardhurave dhe shpenzimeve
(Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés)

Nr

Pérshkrimi i Elementéve

Shénime

Viti raportues

Viti paraardhés

31.12.2016 31.12.2015
1 Té Ardhura nga Aktiviteti i Shfrytézimit 14 467,825,587 408,201,245
2 Ndryshimi né Inventarin e Produkteve té gatshme dhe prodhimit né proc - -
3 Puna e Kryer nga Nj.E dhe e kapitalizuar - 3
4 Té Ardhura téTjera té Shfrytézimit 1,416,912 360,000
5 Lénda e Paré dhe Materiale t¢ Konsumueshme 15 (428,085,433) (363,984,584)
Lénda e Paré dhe Materiale t& Konsumueshme (424,408,297) (359,673,254)
Té Tjera Shpenzime (3,677,136) (4,311,330)
6 Shpenzime Personeli 16 (19,381,694) (18,472,152)
Paga dhe Shpérblime (16,659,390) (15,904,649)
Shpenzime pér Sigurime Shoqérore dhe Shéndetésore (2,722,304) (2,567,503)
7 Zhvlerésimi i Aktiveve Afatgjata Materiale 10 - -
8 Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi 10 (3,640,178) (3,745,587)
9 Shpenzime té Tjera Shfrytézimi 17 (7,207,090) (4,482,822)

10 Té Ardhura té Tjera 1,905,219 200,483
Té Ardhura nga Aktiviteti Pjesémarres né Njesi té Tjera Ekon. 1,795,061 -
Té Ardhura Nga Investimet dhe Huate e Tjera - -
Interesa t& Arketueshem dhe t& Ardhura té Tjera t& Ngjashme 110,158 200,483

11 Zhvlerésimi i Aktiveve dhe Investimeve Financiare (AASH)

12 Shpenzime Financiare 18 (4,785,639) (8,365,182)
Shpenzime Interesi dhe Shpenzime té Ngjashme (4,785,639) (8,365,182)
Shpenzimet e Tjera Financiare - “

13 Pjesa e Fitimit/(Humbjes) nga Pjesémarrja

14  Fitimi/(Humbja) Para Tatimit (11-15) 8,047,684 9,711,400

15 Shpenzime(té ardhura) pér Tatimin mbi Fitimin 9. (1,323,744) (1,465,617)
Shpenzimi Aktual i Tatimit mbi Fitimin (1,323,744) (1,465,617)
Shpenzime(té ardhura) i Tatim Fitimit t& Shtyré - =
Pjesa e Tatim Fitimit té Pjesemarrjeve - r

16 Fitimi/(Humbja) e Vitit Financiar (16-17) 6,723,940 8,245,783

17 Fitimi/(Humbja) Pér:

Pronarét e Njesisé Ekonomike Mémé
Interesat Jo-Kontrolluese

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave financiare.

Fage 4 nga 17



KAJO sh.pr.k PAS_QYRAT FINANCIARE 2016

PASQYRA E PERFORMANCES-VAZHDIM
PER VITIN E MBYLLUR ME 31 DHJETOR 2016
(TE GJITHA SHUMAT JANE NE LEKE)

B.Pasqyra e té ardhurave gjithpérfshirése

Viti raportues Viti paraardhés

Nr Pérshkrimi i Elementeve Shénime 31.12.2016 31.12.2015

1 Fitimi/(Humbja) e Vitit Financiar 6,723,940 8,245,783

Diferencat nga Pérkthimi i Monedhés né Veprimtari té Huaja ; - -
Diferencat nga Rivleresimi i Aktiveve Afatgjata Materiale - -
Diferencat nga Rivleresimi i Aktiveve Financiare t& Mbaj.Sh ; - -
Pjesa e té Ardhurave Gjithéperfshirese nga Pjesemarrjet . - -
Té Tjera té Ardhura Gjithépérfshirése pér Vitin - -

oA WK

7 Totali i té Ardhurave Gjithépérfsh. pér Vitin (2-6) - -

Totali i té Ardhurave/(Humbjeve) Gjithépérfshirese (1+/-7) 6,723,940 8,245,783

Pronarét e Njesise Mémé . =
Interesat Jo-Kontrolluese = N

Shénimet mbi pasqyrat financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave financiare.
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